
 

Bližší informace:                                                                      Chart Ferox, a.s. 

Daniela Prášková             

412 507 555  
daniela.praskova@chartindustries.com 

www.jsmeparta.cz 

Chart Ferox, a.s.  
přední světový výrobce kryogenních zařízení na skladování a  

distribuci technických plynů s 80ti letou tradicí. 

Na svém kontě máme řadu prvenství ve svém oboru, digitalizujeme firmu s prvky Průmyslu 4.0. 
Neustále rosteme, proto hledáme do svého týmu novou posilu na pozici:  

 

INŽENÝR / SPECIALISTA VÝROBNÍCH PROCESŮ 

Pracovní náplň  

 Implementuje metody štíhlé výroby.  

 Identifikuje činnosti, které nepřidávají hodnotu produktu.  

 Sestavuje mapu toku hodnot.  

 Navrhuje opatření pro zvýšení produktivity.  

 Navrhuje layout výrobních linek s ohledem na požadavky zákazníka a možnosti Feroxu.  

 Zavádí výrobní zkušenosti z dalších společností Chart Ind., Inc.  

 Mapuje/monitoruje vybrané výrobní/nevýrobní procesy s cílem identifikovat úzká místa a 
realizovat aktivity k jejich eliminaci.  

 Aktivně se podílí na měření ve výrobě na svěřeném úseku/projektu.  

 Reportuje stav výroby a opatření nutná při změně objemu produkce.  

 Provádění dalších činností odpovídajících druhu práce sjednané v pracovní smlouvě. 
 

Požadujeme 

 SŠ, VŠ (strojírenské zaměření výhodou). 

 Znalost metod průmyslového inženýrství.  

 Uživatelská znalost práce na PC (MS Office + základy jiných SW aplikací). 

 Aktivní znalost AJ výhodou. 

 Samostatnost, přesnost. 

 Přizpůsobivost, komunikativnost, pozitivní myšlení. 
 

Nabízíme 

 Že se stanete součástí stabilní firmy, která si i přes svou velikost zakládá na lidském přístupu.  

 Příspěvek na volnočasové aktivity ve formě Cafeterie. 

 Příspěvek k penzijnímu připojištění, zvýhodněné telefonní tarify. 

 Sportovní a kulturní akce pro zaměstnance i jejich rodiny. 

 Práce na zajímavých projektech, široký program firemního vzdělávání. 

 A spoustu dalších benefitů… svých dobrých pracovníků si opravdu vážíme. 
 
 


